[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2011 № 4188
Об утверждении Ведомственного Перечня
 муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями

дополнительного образования, культуры,

физической культуры и спорта в качестве
 основных видов деятельности, подведомственных

МУ «Управление культуры, спорта и молодежной
 политики» г. Рубцовска

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.04.2011 № 1424 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Ведомственный Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями дополнительного образования, культуры, физической культуры и спорта в качестве основных видов деятельности, подведомственных МУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»               г. Рубцовска.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска И.А. Папушева.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов